
41e KEIZER DER JUNIORES 2024
Rit 2 ITT WULPEN 15/09/2024   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 132 6 km Duurtijd 0:06:55 Gemid. 52,0482

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 97 0:06:55PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK JUNIDEN 100 594 655 29 027,
2 149 0:06:59CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE UFRA 100 675 910 95 398, 0:00:04

3 66 0:07:03ZOMERMAAND Jurgen WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 965 575 21 492, 0:00:08

4 98 0:07:04KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK JUNIDEN 101 153 671 34 691, 0:00:09

5 73 0:07:09JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10J 043, 0:00:14

6 7 0:07:10HERMANS Cas CRABBE - DSTNYBEL 100 774 551 87 160, 0:00:15

7 148 0:07:10MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE UFRA 101 158 141 42J 617, 0:00:15

8 5 0:07:10VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56 887, 0:00:15

9 150 0:07:10SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE UFRA 100 721 562 60J 984, 0:00:15

10 49 0:07:11BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 101 004 131 68J 984, 0:00:16

11 126 0:07:12DELIER Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 964 252 56 055, 0:00:17

12 6 0:07:12VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 569 04 879, 0:00:17

13 72 0:07:14GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUGBR 100 965 254 88 246, 0:00:19

14 70 0:07:14BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUGBR 100 641 928 63J 348, 0:00:19

15 65 0:07:14VRIJ Thijs WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 234 022 42 762, 0:00:19

16 63 0:07:15HOBBS Henry WWV HAGENS BERMAN JAYCOGBR 100 900 805 47J 090, 0:00:20

17 116 0:07:16ADASZAK Ksawery VELO TALENT CYCLING TEAMPOL 100 703 821 70 254, 0:00:21

18 145 0:07:16BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE UFRA 100 692 855 65J 410, 0:00:21

19 144 0:07:17TRUFFER Carl NATIONAL TEAM CANADACAN 100 590 539 84 984, 0:00:22

20 31 0:07:18BOUSSEMAERE Louic WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 651 524 56 590, 0:00:23

21 92 0:07:18BERTHELEMY Edgard PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 707 305 62 789, 0:00:23

22 41 0:07:18COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17J 793, 0:00:23

23 27 0:07:20JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81 660, 0:00:25

24 40 0:07:21RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 110 354 76J 668, 0:00:26

25 3 0:07:22KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60 148, 0:00:27

26 146 0:07:22GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE UGBR 101 312 945 34J 285, 0:00:27

27 1 0:07:22BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21J 441, 0:00:27

28 69 0:07:22COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUGBR 100 641 877 12 453, 0:00:27

29 133 0:07:22BARNETT William EF EDUCATION - ONTOUSA 101 166 693 58J 492, 0:00:27

30 11 0:07:22VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNYBEL 101 197 043 47J 859, 0:00:27

31 2 0:07:23AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 577 690 39 516, 0:00:28

32 71 0:07:23HINDS Max FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUGBR 101 240 009 42J 641, 0:00:28

33 114 0:07:24GAFFNEY David TEAM 31 JOLY CYCLES U19IRL 100 167 149 02J 016, 0:00:29

34 139 0:07:24SMITH Adam NATIONAL TEAM CANADACAN 100 522 596 41 020, 0:00:29

35 14 0:07:24KNOTTEN Simen Bror NCF REGION TEVEBUNOR 100 842 884 35 504, 0:00:29

36 143 0:07:25TAYLOR Albert NATIONAL TEAM CANADACAN 101 219 618 21 750, 0:00:30

37 89 0:07:26GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMYGBR 101 285 422 59 023, 0:00:31

38 4 0:07:26MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78J 500, 0:00:31

39 75 0:07:26CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 878 22J 773, 0:00:31

40 64 0:07:26ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 230 874 95J 785, 0:00:31

41 123 0:07:27CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 101 067 144 31J 477, 0:00:32

42 62 0:07:28HUITEMA Thomas WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 233 395 94J 352, 0:00:33

43 136 0:07:29EVANS Presley EF EDUCATION - ONTOUSA 101 172 371 13 082, 0:00:34

44 45 0:07:29LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 101 149 532 66J 328, 0:00:34

45 76 0:07:30BIRKHOLM NYEGAARD NichoCANNIBAL B VICTORIOUSDEN 101 073 134 07 012, 0:00:35

46 28 0:07:30BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25J 617, 0:00:35

47 34 0:07:30HEMERYCK Wout WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 651 414 43 680, 0:00:35

48 77 0:07:30DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 101 050 908 91 730, 0:00:35

49 100 0:07:31BØGE Noah CERAMICSPEED HERNING CK JUNIDEN 100 488 918 22 098, 0:00:36

50 8 0:07:31VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNYBEL 100 651 337 63 574, 0:00:36

51 9 0:07:31WARRANT Robin CRABBE - DSTNYBEL 100 783 173 76 730, 0:00:36

52 30 0:07:31VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02J 813, 0:00:36

53 117 0:07:31WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAMPOL 100 794 924 90J 891, 0:00:36

54 33 0:07:32CAPPON Staf WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 101 103 297 03 027, 0:00:37



41e KEIZER DER JUNIORES 2024
Rit 2 ITT WULPEN 15/09/2024   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 132 6 km Duurtijd 0:06:55 Gemid. 52,0482

Pg 2 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

55 101 0:07:32HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK JUNIDEN 100 898 952 37 418, 0:00:37

56 21 0:07:32DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 101 059 040 75J 566, 0:00:37

57 48 0:07:32LOY Oscar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 842 517 56J 898, 0:00:37

58 93 0:07:32KAYSER Aurélien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 591 954 44 988, 0:00:37

59 61 0:07:33AGRICOLA Danijel WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 230 732 50 039, 0:00:38

60 53 0:07:33VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 101 159 971 29 539, 0:00:38

61 23 0:07:34DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 651 463 92 535, 0:00:39

62 19 0:07:35AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 101 352 991 19 684, 0:00:40

63 10 0:07:37MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95J 512, 0:00:42

64 16 0:07:38HELDAHL Simen Dreyer NCF REGION TEVEBUNOR 101 068 311 34 457, 0:00:43

65 25 0:07:39CRAPS Stan ACROG-TORMANSBEL 100 651 501 33 059, 0:00:44

66 104 0:07:39JOHNSEN Henrik Vea NCF REGION SORNOR 101 073 248 24J 086, 0:00:44

67 84 0:07:39VANDENBROUCKE Louis AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 774 849 94 352, 0:00:44

68 137 0:07:39LASKER Harry EF EDUCATION - ONTOUSA 101 297 275 78J 457, 0:00:44

69 115 0:07:39KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAMPOL 100 929 958 03 688, 0:00:44

70 44 0:07:39DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 783 048 48 773, 0:00:44

71 109 0:07:40DAUMAS Rémi TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 707 502 65 051, 0:00:45

72 52 0:07:40PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 734 271 62J 477, 0:00:45

73 107 0:07:41SKARSTEIN Erling NCF REGION SORNOR 101 265 288 04 281, 0:00:46

74 88 0:07:42SWEENEY James THE CYCLING ACADEMYGBR 100 887 926 69J 762, 0:00:47

75 26 0:07:43HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36J 027, 0:00:48

76 50 0:07:43DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 100 875 120 67J 402, 0:00:48

77 94 0:07:43MAISSON Cyprien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 101 210 902 35 672, 0:00:48

78 91 0:07:43PIERRON Julien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 663 132 24J 891, 0:00:48

79 37 0:07:44BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95 059, 0:00:49

80 121 0:07:45MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 651 381 10 262, 0:00:50

81 20 0:07:45BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 101 175 417 52 273, 0:00:50

82 29 0:07:45ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90J 566, 0:00:50

83 131 0:07:45JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 861 946 85 824, 0:00:50

84 113 0:07:45FERNANDES Arthur TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 779 838 39J 891, 0:00:50

85 125 0:07:46SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 100 651 896 40J 777, 0:00:51

86 51 0:07:47MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 101 195 345 95 477, 0:00:52

87 83 0:07:48VERMEERSCH Arend AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 101 077 712 26 004, 0:00:53

88 39 0:07:48DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 61J 344, 0:00:53

89 68 0:07:49DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUGBR 101 322 023 91J 285, 0:00:54

90 22 0:07:49DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 723 855 25 387, 0:00:54

91 79 0:07:50DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 651 396 25 836, 0:00:55

92 96 0:07:50SCHMITZ Lenn PHENIX TEAM CYCLING U19LUX100 350 137 48J 938, 0:00:55

93 13 0:07:51FLAATTEN Andreas NCF REGION TEVEBUNOR 100 815 761 72 402, 0:00:56

94 103 0:07:52REGE Erik NCF REGION SORNOR 100 206 388 53J 430, 0:00:57

95 141 0:07:52GUILBAULT Mikael NATIONAL TEAM CANADACAN 100 627 704 01 566, 0:00:57

96 43 0:07:52AMORISON Sacha WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 838 287 94J 828, 0:00:57

97 42 0:07:52D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 722 647 78 949, 0:00:57

98 35 0:07:53DEBEAUSSAERT Michiel WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 952 416 54 207, 0:00:58

99 140 0:07:53MCMULLEN Jayden NATIONAL TEAM CANADACAN 101 004 874 35 664, 0:00:58

100 36 0:07:54VANSPEYBROUCK Emile WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 734 249 40J 398, 0:00:59

101 122 0:07:54VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEBEL 101 252 161 69J 629, 0:00:59

102 81 0:07:54VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 101 195 633 92 734, 0:00:59

103 58 0:07:54STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 910 729 77 859, 0:00:59

104 59 0:07:55BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 402 31 199, 0:01:00

105 54 0:07:55VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEBEL 101 229 624 36 273, 0:01:00

106 32 0:07:58VANCOMPERNOLLE Tibo WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 651 344 70 867, 0:01:03

107 95 0:07:59DOS SANTOS NEVES Rodrig PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 821 771 68J 020, 0:01:04

108 47 0:07:59SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 101 260 611 80 766, 0:01:04



41e KEIZER DER JUNIORES 2024
Rit 2 ITT WULPEN 15/09/2024   

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 132 6 km Duurtijd 0:06:55 Gemid. 52,0482

Pg 3 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

109 87 0:07:59KINSELLA Tom THE CYCLING ACADEMYIRL 100 167 834 08 832, 0:01:04

110 86 0:08:00EASTON Alasdair THE CYCLING ACADEMYGBR 100 888 532 93J 859, 0:01:05

111 85 0:08:01BLETEAU Noah THE CYCLING ACADEMYGBR 101 334 581 39 801, 0:01:06

112 82 0:08:02LANGBEEN Ludovic AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 987 488 12 137, 0:01:07

113 112 0:08:03CARRERE Maxence TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 695 793 93 063, 0:01:08

114 132 0:08:03NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 582 17 211, 0:01:08

115 24 0:08:04VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSBEL 100 651 480 12 645, 0:01:09

116 57 0:08:07COCQUYT Mathijs BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 462 91 402, 0:01:12

117 111 0:08:08MONTUSCLAT Raphaël TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 568 777 50J 371, 0:01:13

118 128 0:08:10HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 753 91J 938, 0:01:15

119 108 0:08:12FILSETH Henrik NCF REGION SORNOR 100 197 328 14 270, 0:01:17

120 127 0:08:12DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 097 522 48J 402, 0:01:17

121 38 0:08:13VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 405 34 188, 0:01:18

122 18 0:08:13SJØVAAG Herman NCF REGION TEVEBUNOR 100 617 855 46J 883, 0:01:18

123 55 0:08:17GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 528 60 613, 0:01:22

124 130 0:08:18VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 762 03J 484, 0:01:23

125 15 0:08:21DAHL Sander Innhaug NCF REGION TEVEBUNOR 100 888 000 46 055, 0:01:26

126 105 0:08:32KJØLLESDAL Isak NCF REGION SORNOR 101 066 890 68J 410, 0:01:37

127 110 0:08:34PUNZANO Eroan TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 667 175 90J 094, 0:01:39

128 46 0:08:39BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKBEL 100 862 504 61J 363, 0:01:44

129 80 0:08:49DECROO Arjen AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 651 839 80J 578, 0:01:54

130 147 0:10:06GUICHARD Carter DECATHLON AG2R LA MONDIALE UNZL 100 846 873 47 578, 0:03:11



Rit 2 ITT WULPEN 15/09/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

41e KEIZER DER JUNIORES 2024

1 73 0:07:09JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10

2 148 0:07:10MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 101 158 141 42

3 150 0:07:10SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 721 562 60

4 49 0:07:11BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68

5 70 0:07:14BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 641 928 63

6 63 0:07:15HOBBS Henry WWV HAGENS BERMAN JAYCOGBR 100 900 805 47

7 145 0:07:16BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 692 855 65

8 41 0:07:18COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17

9 40 0:07:21RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 110 354 76

10 146 0:07:22GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19GBR 101 312 945 34

11 1 0:07:22BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

12 133 0:07:22BARNETT William EF EDUCATION - ONTOUSA 101 166 693 58

13 11 0:07:22VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNYBEL 101 197 043 47

14 71 0:07:23HINDS Max FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 101 240 009 42

15 114 0:07:24GAFFNEY David TEAM 31 JOLY CYCLES U19IRL 100 167 149 02

16 4 0:07:26MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78

17 75 0:07:26CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 878 22

18 64 0:07:26ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 230 874 95

19 123 0:07:27CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31

20 62 0:07:28HUITEMA Thomas WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 233 395 94

21 45 0:07:29LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 149 532 66

22 28 0:07:30BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25

23 30 0:07:31VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02

24 117 0:07:31WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAMPOL 100 794 924 90

25 21 0:07:32DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75

26 48 0:07:32LOY Oscar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 842 517 56

27 10 0:07:37MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95

28 104 0:07:39JOHNSEN Henrik Vea NCF REGION SORNOR 101 073 248 24

29 137 0:07:39LASKER Harry EF EDUCATION - ONTOUSA 101 297 275 78

30 52 0:07:40PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 734 271 62

31 88 0:07:42SWEENEY James THE CYCLING ACADEMYGBR 100 887 926 69

32 26 0:07:43HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36

33 50 0:07:43DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

34 91 0:07:43PIERRON Julien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 663 132 24

35 29 0:07:45ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90

36 113 0:07:45FERNANDES Arthur TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 779 838 39

37 125 0:07:46SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 896 40

38 39 0:07:48DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 61

39 68 0:07:49DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 101 322 023 91

40 96 0:07:50SCHMITZ Lenn PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 350 137 48

41 103 0:07:52REGE Erik NCF REGION SORNOR 100 206 388 53

42 43 0:07:52AMORISON Sacha WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 838 287 94

43 36 0:07:54VANSPEYBROUCK Emile WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 734 249 40

44 122 0:07:54VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 252 161 69

45 95 0:07:59DOS SANTOS NEVES Rodrig PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 821 771 68

46 86 0:08:00EASTON Alasdair THE CYCLING ACADEMYGBR 100 888 532 93

47 111 0:08:08MONTUSCLAT Raphaël TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 568 777 50

48 128 0:08:10HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 753 91

49 127 0:08:12DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 097 522 48

50 18 0:08:13SJØVAAG Herman NCF REGION TEVEBUNOR 100 617 855 46

51 130 0:08:18VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 762 03

52 105 0:08:32KJØLLESDAL Isak NCF REGION SORNOR 101 066 890 68

53 110 0:08:34PUNZANO Eroan TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 667 175 90

54 46 0:08:39BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 862 504 61

55 80 0:08:49DECROO Arjen AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 651 839 80



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Rit 2 ITT WULPEN 15/09/2024   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 0:21:19 18 23

2 CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 0:21:30 54 13

3 WWV HAGENS BERMAN JAYCO 0:21:32 34 33

4 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:21:44 45 83

5 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 0:21:50 55 133

6 CRABBE - DSTNY 0:22:03 86 63

7 CANNIBAL B VICTORIOUS 0:22:05 89 53

8 NATIONAL TEAM CANADA 0:22:06 89 193

9 WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 0:22:20 121 203

10 ACROG-TORMANS 0:22:21 121 233

11 ISOREX CYCLING TEAM 0:22:23 125 223

12 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:22:24 132 113

13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:22:24 142 103

14 VELO TALENT CYCLING TEAM 0:22:26 139 173

15 EF EDUCATION - ONTO 0:22:30 140 293

16 PHENIX TEAM CYCLING U19 0:22:33 156 213

17 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 0:22:40 171 443

18 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:22:41 179 563

19 TEAM 31 JOLY CYCLES U19 0:22:49 188 333

20 NCF REGION TEVEBU 0:22:53 192 353

21 THE CYCLING ACADEMY 0:23:07 220 373

22 NCF REGION SOR 0:23:12 233 663

23 AIR COLLEGE - BCONCEPT 0:23:17 245 673

24 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:23:56 323 1033

25 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:23:58 315 833



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 2 ITT WULPEN 15/09/2024  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

67 ROWE Elliot FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR100 637 867 76GBR

135 BURCKEL Peyton EF EDUCATION - ONTO101 159 170 04USA



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 130 99 km Time: 2:12:38 Avg Speed. 44,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 7 2:12:38HERMANS Cas CRABBE - DSTNYBEL 100 774 551 87

2 30 0:00:00VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02J

3 89 0:00:00GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMYGBR 101 285 422 59

4 61 0:00:06AGRICOLA Danijel WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 230 732 50

5 4 0:00:06MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78J

6 25 0:00:06CRAPS Stan ACROG-TORMANSBEL 100 651 501 33

7 3 0:00:06KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60

8 50 0:00:06DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67J

9 47 0:00:06SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 260 611 80

10 62 0:00:06HUITEMA Thomas WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 233 395 94J

11 53 0:00:06VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29

12 72 0:00:06GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 965 254 88

13 69 0:00:06COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 641 877 12

14 97 0:00:06PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK JUNIORDEN 100 594 655 29

15 37 0:00:06BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 369 95

16 116 0:00:06ADASZAK Ksawery VELO TALENT CYCLING TEAMPOL 100 703 821 70

17 83 0:00:06VERMEERSCH Arend AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 101 077 712 26

18 27 0:00:06JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81

19 1 0:00:06BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21J

20 73 0:00:06JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10J

21 127 0:00:06DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 097 522 48J

22 52 0:00:06PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 734 271 62J

23 91 0:00:06PIERRON Julien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 663 132 24J

24 79 0:00:06DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 651 396 25

25 22 0:00:06DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 723 855 25

26 8 0:00:06VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNYBEL 100 651 337 63

27 101 0:00:06HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK JUNIORDEN 100 898 952 37

28 13 0:00:06FLAATTEN Andreas NCF REGION TEVEBUNOR 100 815 761 72

29 32 0:00:06VANCOMPERNOLLE Tibo WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 651 344 70

30 9 0:00:06WARRANT Robin CRABBE - DSTNYBEL 100 783 173 76

31 70 0:00:06BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 641 928 63J

32 34 0:00:06HEMERYCK Wout WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 651 414 43

33 26 0:00:06HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36J

34 126 0:00:06DELIER Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 964 252 56

35 15 0:00:06DAHL Sander Innhaug NCF REGION TEVEBUNOR 100 888 000 46

36 65 0:00:06VRIJ Thijs WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 234 022 42

37 93 0:00:06KAYSER Aurélien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 591 954 44

38 29 0:00:06ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90J

39 75 0:00:06CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 878 22J

40 148 0:00:06MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 101 158 141 42J

41 49 0:00:06BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68J

42 81 0:00:06VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 101 195 633 92

43 51 0:00:06MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 195 345 95

44 150 0:00:06SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 721 562 60J

45 121 0:00:06MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10

46 149 0:00:06CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 675 910 95

47 55 0:00:06GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 528 60

48 48 0:00:06LOY Oscar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 842 517 56J

49 6 0:00:06VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 569 04

50 36 0:00:06VANSPEYBROUCK Emile WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 734 249 40J

51 77 0:00:06DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 101 050 908 91

52 84 0:00:06VANDENBROUCKE Louis AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 774 849 94

53 139 0:00:06SMITH Adam NATIONAL TEAM CANADACAN 100 522 596 41

54 28 0:00:06BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25J

Pg 1 / 2



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 130 99 km Time: 2:12:38 Avg Speed. 44,79

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 66 0:00:06ZOMERMAAND Jurgen WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 965 575 21

56 131 0:00:06JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 861 946 85

57 95 0:00:06DOS SANTOS NEVES Rodrig PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 821 771 68J

58 5 0:00:06VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

59 132 0:00:06NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 582 17

60 14 0:00:06KNOTTEN Simen Bror NCF REGION TEVEBUNOR 100 842 884 35

61 21 0:00:06DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75J

62 16 0:00:06HELDAHL Simen Dreyer NCF REGION TEVEBUNOR 101 068 311 34

63 104 0:00:06JOHNSEN Henrik Vea NCF REGION SORNOR 101 073 248 24J

64 38 0:00:06VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 405 34

65 76 0:00:06BIRKHOLM NYEGAARD Nich CANNIBAL B VICTORIOUSDEN 101 073 134 07

66 103 0:00:06REGE Erik NCF REGION SORNOR 100 206 388 53J

67 98 0:00:06KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK JUNIORDEN 101 153 671 34

68 19 0:00:06AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 352 991 19

69 115 0:00:06KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAMPOL 100 929 958 03

70 20 0:00:06BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52

71 100 0:00:06BØGE Noah CERAMICSPEED HERNING CK JUNIORDEN 100 488 918 22

72 45 0:00:06LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 149 532 66J

73 40 0:00:06RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 110 354 76J

74 92 0:00:06BERTHELEMY Edgard PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 707 305 62

75 136 0:00:06EVANS Presley EF EDUCATION - ONTOUSA 101 172 371 13

76 44 0:00:06DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48

77 43 0:00:06AMORISON Sacha WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 838 287 94J

78 39 0:00:06DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 61J

79 54 0:00:06VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 229 624 36

80 133 0:00:06BARNETT William EF EDUCATION - ONTOUSA 101 166 693 58J

81 33 0:00:06CAPPON Staf WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 101 103 297 03

82 88 0:00:15SWEENEY James THE CYCLING ACADEMYGBR 100 887 926 69J

83 123 0:00:15CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31J

84 35 0:00:15DEBEAUSSAERT Michiel WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 952 416 54

85 114 0:00:15GAFFNEY David TEAM 31 JOLY CYCLES U19IRL 100 167 149 02J

86 10 0:00:15MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95J

87 31 0:00:15BOUSSEMAERE Louic WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 651 524 56

88 23 0:00:15DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 463 92

89 41 0:00:15COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17J

90 107 0:01:38SKARSTEIN Erling NCF REGION SORNOR 101 265 288 04

91 59 0:01:38BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 402 31

92 96 0:01:38SCHMITZ Lenn PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 350 137 48J

93 11 0:01:40VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNYBEL 101 197 043 47J

94 130 0:01:42VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 762 03J

95 42 0:01:59D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 722 647 78

96 143 0:02:40TAYLOR Albert NATIONAL TEAM CANADACAN 101 219 618 21

97 64 0:03:51ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 230 874 95J

98 146 0:03:56GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19GBR 101 312 945 34J

99 112 0:05:36CARRERE Maxence TEAM 31 JOLY CYCLES U19FRA 100 695 793 93

Pg 2 / 2



Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

41e KEIZER DER JUNIORES 2024

1 30 2:12:38VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL 101 228 911 02

2 4 2:12:44MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 934 78

3 50 2:12:44DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

4 62 2:12:44HUITEMA Thomas WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 233 395 94

5 1 2:12:44BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

6 73 2:12:44JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUSPOL 100 810 655 10

7 127 2:12:44DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 097 522 48

8 52 2:12:44PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 734 271 62

9 91 2:12:44PIERRON Julien PHENIX TEAM CYCLING U19FRA 100 663 132 24

10 70 2:12:44BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIORGBR 100 641 928 63

11 26 2:12:44HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36

12 29 2:12:44ROLLER Gustav ACROG-TORMANSRSA 101 302 719 90

13 75 2:12:44CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 651 878 22

14 148 2:12:44MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 101 158 141 42

15 49 2:12:44BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68

16 150 2:12:44SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 721 562 60

17 48 2:12:44LOY Oscar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 842 517 56

18 36 2:12:44VANSPEYBROUCK Emile WEST-VLAANDEREN PROV. SEL.BEL 100 734 249 40

19 28 2:12:44BOSMANS Wout ACROG-TORMANSBEL 101 225 636 25

20 95 2:12:44DOS SANTOS NEVES Rodrig PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 821 771 68

21 21 2:12:44DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 059 040 75

22 104 2:12:44JOHNSEN Henrik Vea NCF REGION SORNOR 101 073 248 24

23 103 2:12:44REGE Erik NCF REGION SORNOR 100 206 388 53

24 45 2:12:44LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 149 532 66

25 40 2:12:44RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 110 354 76

26 43 2:12:44AMORISON Sacha WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 838 287 94

27 39 2:12:44DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 259 040 61

28 133 2:12:44BARNETT William EF EDUCATION - ONTOUSA 101 166 693 58

29 88 2:12:53SWEENEY James THE CYCLING ACADEMYGBR 100 887 926 69

30 123 2:12:53CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 067 144 31

31 114 2:12:53GAFFNEY David TEAM 31 JOLY CYCLES U19IRL 100 167 149 02

32 10 2:12:53MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL 100 651 854 95

33 41 2:12:53COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 175 285 17

34 96 2:14:16SCHMITZ Lenn PHENIX TEAM CYCLING U19LUX 100 350 137 48

35 11 2:14:18VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNYBEL 101 197 043 47

36 130 2:14:20VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 651 762 03

37 64 2:16:29ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN JAYCONED 100 230 874 95

38 146 2:16:34GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19GBR 101 312 945 34



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Hoge Blekker

1 40 RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAM 3

2 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 2

3 25 CRAPS Stan ACROG-TORMANS 1

GPM 2 Hoge Blekker

1 40 RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAM 3

2 92 BERTHELEMY Edgard PHENIX TEAM CYCLING U19 2

3 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 1

GPM 3 Hoge Blekker

1 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 3

2 73 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 2

3 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 1

GPM 4 Hoge Blekker

1 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 3

2 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 2

3 79 DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPT 1

GPM 5 Hoge Blekker

1 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 3

2 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 2

3 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 1

GPM 6 Hoge Blekker

1 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 3

2 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 2

3 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 1

GPM 7 Hoge Blekker

1 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 3

2 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 2

3 7 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 1

GPM 8 Hoge Blekker

1 7 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 3

2 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 2

3 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 1

GPM 9 Hoge Blekker

1 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 3

2 7 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 2

3 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 1



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ACROG-TORMANS 6:38:06 26 23

2 CRABBE - DSTNY 6:38:06 57 13

3 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6:38:12 31 53

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:38:12 41 83

5 WWV HAGENS BERMAN JAYCO 6:38:12 50 43

6 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 6:38:12 56 123

7 AIR COLLEGE - BCONCEPT 6:38:12 83 173

8 CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 6:38:12 108 143

9 CANNIBAL B VICTORIOUS 6:38:12 110 203

10 WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 6:38:12 111 293

11 PHENIX TEAM CYCLING U19 6:38:12 117 233

12 NCF REGION TEVEBU 6:38:12 123 283

13 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6:38:12 129 93

14 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 6:38:12 130 403

15 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 6:38:12 136 213

16 ISOREX CYCLING TEAM 6:38:12 152 153

17 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6:38:12 154 253

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:38:21 162 343

19 NCF REGION SOR 6:39:44 219 633



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

147 GUICHARD Carter DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100 846 873 47NZL

DNF - Opgave - Abandon

2 AERNOUTS Nicolas AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM100 577 690 39BEL

18 SJØVAAG Herman NCF REGION TEVEBU100 617 855 46NOR

24 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 651 480 12BEL

46 BEKAERT Otis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW100 862 504 61BEL

57 COCQUYT Mathijs BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 462 91BEL

58 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 910 729 77BEL

63 HOBBS Henry WWV HAGENS BERMAN JAYCO100 900 805 47GBR

68 DAINTY Harrison FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR101 322 023 91GBR

71 HINDS Max FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR101 240 009 42GBR

80 DECROO Arjen AIR COLLEGE - BCONCEPT100 651 839 80BEL

82 LANGBEEN Ludovic AIR COLLEGE - BCONCEPT100 987 488 12BEL

85 BLETEAU Noah THE CYCLING ACADEMY101 334 581 39GBR

86 EASTON Alasdair THE CYCLING ACADEMY100 888 532 93GBR

87 KINSELLA Tom THE CYCLING ACADEMY100 167 834 08IRL

94 MAISSON Cyprien PHENIX TEAM CYCLING U19101 210 902 35FRA

105 KJØLLESDAL Isak NCF REGION SOR101 066 890 68NOR

108 FILSETH Henrik NCF REGION SOR100 197 328 14NOR

109 DAUMAS Rémi TEAM 31 JOLY CYCLES U19100 707 502 65FRA

110 PUNZANO Eroan TEAM 31 JOLY CYCLES U19100 667 175 90FRA

111 MONTUSCLAT Raphaël TEAM 31 JOLY CYCLES U19100 568 777 50FRA

113 FERNANDES Arthur TEAM 31 JOLY CYCLES U19100 779 838 39FRA

117 WRONA Szymon VELO TALENT CYCLING TEAM100 794 924 90POL

122 VANOOTEGHEM Lucas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE101 252 161 69BEL

125 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 651 896 40BEL

128 HENS Mateo GMS CYCLING TEAM GLABBEEK100 651 753 91BEL

137 LASKER Harry EF EDUCATION - ONTO101 297 275 78USA

140 MCMULLEN Jayden NATIONAL TEAM CANADA101 004 874 35CAN

141 GUILBAULT Mikael NATIONAL TEAM CANADA100 627 704 01CAN

144 TRUFFER Carl NATIONAL TEAM CANADA100 590 539 84CAN

145 BOUCHER Hugo DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19100 692 855 65FRA



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  - 

UCI ID

1 149 CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:44:45 55FRA 100 675 910 95 0:00:00

2 66 ZOMERMAAND Jurgen WWV HAGENS BERMAN JAYCO 4:44:49 66NED 100 965 575 21 0:00:04

3 5 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:44:56 67BEL 100 651 427 56 0:00:11

4 116 ADASZAK Ksawery VELO TALENT CYCLING TEAM 4:45:02 35POL 100 703 821 70 0:00:17

5 1 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:45:08 59BEL 100 733 260 21J 0:00:23

6 28 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 4:45:16 111BEL 101 225 636 25J 0:00:31

7 8 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY 4:45:17 82BEL 100 651 337 63 0:00:32

8 93 KAYSER Aurélien PHENIX TEAM CYCLING U19 4:45:18 105FRA 100 591 954 44 0:00:33

9 25 CRAPS Stan ACROG-TORMANS 4:45:25 75BEL 100 651 501 33 0:00:40

10 104 JOHNSEN Henrik Vea NCF REGION SOR 4:45:25 134NOR 101 073 248 24J 0:00:40

11 84 VANDENBROUCKE Louis AIR COLLEGE - BCONCEPT 4:45:25 128BEL 100 774 849 94 0:00:40

12 44 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:45:25 149BEL 100 783 048 48 0:00:40

13 7 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 4:45:27 22BEL 100 774 551 87 0:00:42

14 6 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:45:39 77BEL 100 651 569 04 0:00:54

15 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 4:45:54 71BEL 101 228 911 02J 0:01:09

16 70 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 4:46:13 67GBR 100 641 928 63J 0:01:28

17 3 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:46:21 51BEL 100 910 421 60 0:01:36

18 139 SMITH Adam NATIONAL TEAM CANADA 4:46:23 114CAN 100 522 596 41 0:01:38

19 136 EVANS Presley EF EDUCATION - ONTO 4:46:28 144USA 101 172 371 13 0:01:43

20 33 CAPPON Staf WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 4:46:31 159BEL 101 103 297 03 0:01:46

21 98 KRISTENSEN Mads CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 4:46:31 113DEN 101 153 671 34 0:01:46

22 92 BERTHELEMY Edgard PHENIX TEAM CYCLING U19 4:46:31 125FRA 100 707 305 62 0:01:46

23 114 GAFFNEY David TEAM 31 JOLY CYCLES U19 4:46:32 139IRL 100 167 149 02J 0:01:47

24 31 BOUSSEMAERE Louic WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 4:46:32 136BEL 100 651 524 56 0:01:47

25 73 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 4:46:36 61POL 100 810 655 10J 0:01:51

26 150 SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:46:37 86FRA 100 721 562 60J 0:01:52

27 49 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:46:38 104BEL 101 004 131 68J 0:01:53

28 126 DELIER Florian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:46:39 101BEL 100 964 252 56 0:01:54

29 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 4:46:41 79GBR 100 965 254 88 0:01:56

30 10 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 4:46:45 177BEL 100 651 854 95J 0:02:00

31 61 AGRICOLA Danijel WWV HAGENS BERMAN JAYCO 4:46:46 94NED 100 230 732 50 0:02:01

32 51 MISSEEUW Lowiek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:46:46 154BEL 101 195 345 95 0:02:01

33 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 4:46:47 77GBR 101 285 422 59 0:02:02

34 27 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 4:46:47 79BEL 100 651 549 81 0:02:02

35 69 COSGROVE Joseph FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 4:46:49 84GBR 100 641 877 12 0:02:04

36 133 BARNETT William EF EDUCATION - ONTO 4:46:49 173USA 101 166 693 58J 0:02:04

37 13 FLAATTEN Andreas NCF REGION TEVEBU 4:46:50 141NOR 100 815 761 72 0:02:05

38 14 KNOTTEN Simen Bror NCF REGION TEVEBU 4:46:51 147NOR 100 842 884 35 0:02:06

39 148 MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:46:51 113FRA 101 158 141 42J 0:02:06

40 4 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:46:53 77BEL 100 651 934 78J 0:02:08

41 41 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 4:46:54 172BEL 101 175 285 17J 0:02:09

42 62 HUITEMA Thomas WWV HAGENS BERMAN JAYCO 4:46:55 98NED 100 233 395 94J 0:02:10

43 76 BIRKHOLM NYEGAARD Nicho CANNIBAL B VICTORIOUS 4:46:57 169DEN 101 073 134 07 0:02:12

44 34 HEMERYCK Wout WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 4:46:57 128BEL 100 651 414 43 0:02:12

45 77 DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUS 4:46:57 150BEL 101 050 908 91 0:02:12

46 101 HOUGAARD Frederik CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 4:46:59 123DEN 100 898 952 37 0:02:14

47 21 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:46:59 167BEL 101 059 040 75J 0:02:14

48 19 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:47:02 178BEL 101 352 991 19 0:02:17

49 16 HELDAHL Simen Dreyer NCF REGION TEVEBU 4:47:05 173NOR 101 068 311 34 0:02:20

50 52 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:07 129BEL 100 734 271 62J 0:02:22

51 50 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:10 139BEL 100 875 120 67J 0:02:25

52 91 PIERRON Julien PHENIX TEAM CYCLING U19 4:47:10 133FRA 100 663 132 24J 0:02:25

53 121 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:47:12 169BEL 100 651 381 10 0:02:27

54 22 DE LEYN Matthé GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:47:16 154BEL 100 723 855 25 0:02:31

55 40 RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAM 4:47:25 171BEL 101 110 354 76J 0:02:40

56 32 VANCOMPERNOLLE Tibo WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 4:47:25 180BEL 100 651 344 70 0:02:40

57 132 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:47:30 233BEL 100 651 582 17 0:02:45

58 75 CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUS 4:47:30 167BEL 100 651 878 22J 0:02:45

59 45 LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:33 200BEL 101 149 532 66J 0:02:48

60 9 WARRANT Robin CRABBE - DSTNY 4:47:35 148BEL 100 783 173 76 0:02:50

61 48 LOY Oscar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:36 173BEL 100 842 517 56J 0:02:51

62 53 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:47:37 140BEL 101 159 971 29 0:02:52

63 123 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:47:40 207BEL 101 067 144 31J 0:02:55

64 115 KOZYCZAK Marcel VELO TALENT CYCLING TEAM 4:47:43 213POL 100 929 958 03 0:02:58

Pg 1 / 2



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  - 

UCI ID

65 26 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 4:47:47 184BEL 100 651 795 36J 0:03:02

66 39 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAM 4:47:52 246BEL 101 259 040 61J 0:03:07

67 79 DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPT 4:47:54 185BEL 100 651 396 25 0:03:09

68 88 SWEENEY James THE CYCLING ACADEMY 4:47:55 235GBR 100 887 926 69J 0:03:10

69 43 AMORISON Sacha WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:47:56 250BEL 100 838 287 94J 0:03:11

70 36 VANSPEYBROUCK Emile WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 4:47:58 237BEL 100 734 249 40J 0:03:13

71 47 SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:48:03 190BEL 101 260 611 80 0:03:18

72 81 VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPT 4:48:04 234BEL 101 195 633 92 0:03:19

73 35 DEBEAUSSAERT Michiel WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 4:48:06 254BEL 100 952 416 54 0:03:21

74 38 VAN STAPPEN Lars ISOREX CYCLING TEAM 4:48:17 273BEL 100 651 405 34 0:03:32

75 96 SCHMITZ Lenn PHENIX TEAM CYCLING U19 4:48:54 249LUX 100 350 137 48J 0:04:09

76 107 SKARSTEIN Erling NCF REGION SOR 4:49:17 245NOR 101 265 288 04 0:04:32

77 42 D´HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 4:49:49 278BEL 100 722 647 78 0:05:04

78 146 GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 4:51:16 202GBR 101 312 945 34J 0:06:31

79 65 VRIJ Thijs WWV HAGENS BERMAN JAYCO 4:51:59 164NED 100 234 022 42 0:07:14

80 23 DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:52:28 241BEL 100 651 463 92 0:07:43

81 37 BAUWENS Siebe ISOREX CYCLING TEAM 4:52:29 188BEL 100 651 369 95 0:07:44

82 20 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:52:30 267BEL 101 175 417 52 0:07:45

83 131 JANSSENS Yorhan GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:52:30 237BEL 100 861 946 85 0:07:45

84 83 VERMEERSCH Arend AIR COLLEGE - BCONCEPT 4:52:33 210BEL 101 077 712 26 0:07:48

85 54 VERCAUTEREN Ward VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:52:40 287BEL 101 229 624 36 0:07:55

86 95 DOS SANTOS NEVES Rodrig PHENIX TEAM CYCLING U19 4:52:44 273LUX 100 821 771 68J 0:07:59

87 127 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:52:57 243BEL 101 097 522 48J 0:08:12

88 55 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:53:15 289BEL 100 651 528 60 0:08:30

89 11 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 4:53:41 238BEL 101 197 043 47J 0:08:56

90 64 ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN JAYCO 4:55:56 249NED 100 230 874 95J 0:11:11

91 112 CARRERE Maxence TEAM 31 JOLY CYCLES U19 4:58:18 308FRA 100 695 793 93 0:13:33

92 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 4:59:41 146DEN 100 594 655 29 0:14:56

93 100 BØGE Noah CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 5:00:17 248DEN 100 488 918 22 0:15:32

94 29 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 5:00:31 245RSA 101 302 719 90J 0:15:46

95 103 REGE Erik NCF REGION SOR 5:00:38 292NOR 100 206 388 53J 0:15:53

96 15 DAHL Sander Innhaug NCF REGION TEVEBU 5:01:07 283NOR 100 888 000 46 0:16:22

97 59 BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5:02:13 317BEL 100 651 402 31 0:17:28

98 130 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:02:40 342BEL 100 651 762 03J 0:17:55

99 143 TAYLOR Albert NATIONAL TEAM CANADA 5:02:45 258CAN 101 219 618 21 0:18:00

Pg 2 / 2



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  - 

UCI ID

1 1 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 59BEL 100 733 260 21 4:45:08

2 28 BOSMANS Wout ACROG-TORMANS 111BEL 101 225 636 25 4:45:16

3 104 JOHNSEN Henrik Vea NCF REGION SOR 134NOR 101 073 248 24 4:45:25

4 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 71BEL 101 228 911 02 4:45:54

5 70 BEDNAREK Luca FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIO 67GBR 100 641 928 63 4:46:13

6 114 GAFFNEY David TEAM 31 JOLY CYCLES U19 139IRL 100 167 149 02 4:46:32

7 73 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 61POL 100 810 655 10 4:46:36

8 150 SCHWARTZ Simon DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 86FRA 100 721 562 60 4:46:37

9 49 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 104BEL 101 004 131 68 4:46:38

10 10 MUYS Quinten CRABBE - DSTNY 177BEL 100 651 854 95 4:46:45

11 133 BARNETT William EF EDUCATION - ONTO 173USA 101 166 693 58 4:46:49

12 148 MARTINET Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 113FRA 101 158 141 42 4:46:51

13 4 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 77BEL 100 651 934 78 4:46:53

14 41 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAM 172BEL 101 175 285 17 4:46:54

15 62 HUITEMA Thomas WWV HAGENS BERMAN JAYCO 98NED 100 233 395 94 4:46:55

16 21 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 167BEL 101 059 040 75 4:46:59

17 52 PLASMAN Briek VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 129BEL 100 734 271 62 4:47:07

18 50 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 139BEL 100 875 120 67 4:47:10

19 91 PIERRON Julien PHENIX TEAM CYCLING U19 133FRA 100 663 132 24 4:47:10

20 40 RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAM 171BEL 101 110 354 76 4:47:25

21 75 CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUS 167BEL 100 651 878 22 4:47:30

22 45 LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 200BEL 101 149 532 66 4:47:33

23 48 LOY Oscar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 173BEL 100 842 517 56 4:47:36

24 123 CORYN Lukas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 207BEL 101 067 144 31 4:47:40

25 26 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 184BEL 100 651 795 36 4:47:47

26 39 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAM 246BEL 101 259 040 61 4:47:52

27 88 SWEENEY James THE CYCLING ACADEMY 235GBR 100 887 926 69 4:47:55

28 43 AMORISON Sacha WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 250BEL 100 838 287 94 4:47:56

29 36 VANSPEYBROUCK Emile WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 237BEL 100 734 249 40 4:47:58

30 96 SCHMITZ Lenn PHENIX TEAM CYCLING U19 249LUX 100 350 137 48 4:48:54

31 146 GRAVELLE Rory DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 202GBR 101 312 945 34 4:51:16

32 95 DOS SANTOS NEVES Rodrigo PHENIX TEAM CYCLING U19 273LUX 100 821 771 68 4:52:44

33 127 DU BIN Jef GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 243BEL 101 097 522 48 4:52:57

34 11 VAN HERCK Alec CRABBE - DSTNY 238BEL 101 197 043 47 4:53:41

35 64 ROMERS Jilles WWV HAGENS BERMAN JAYCO 249NED 100 230 874 95 4:55:56

36 29 ROLLER Gustav ACROG-TORMANS 245RSA 101 302 719 90 5:00:31

37 103 REGE Erik NCF REGION SOR 292NOR 100 206 388 53 5:00:38

38 130 VAN AERSCHOT Brend GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 342BEL 100 651 762 03 5:02:40



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  - 

1 72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 23

2 89 GARDNER Alistair THE CYCLING ACADEMY 17

3 73 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 14

4 30 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANS 10

5 40 RAUS Jérôme ISOREX CYCLING TEAM 6

6 7 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 6

7 66 ZOMERMAAND Jurgen WWV HAGENS BERMAN JAYCO 5

8 3 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

9 93 KAYSER Aurélien PHENIX TEAM CYCLING U19 2

10 92 BERTHELEMY Edgard PHENIX TEAM CYCLING U19 2

11 25 CRAPS Stan ACROG-TORMANS 1

12 97 PEDERSEN Carl Emil CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 1

13 79 DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPT 1



41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  - 

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14:15:43

2 ACROG-TORMANS 14:16:16

3 DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19 14:16:55

4 CRABBE - DSTNY 14:17:05

5 WWV HAGENS BERMAN JAYCO 14:17:58

6 PHENIX TEAM CYCLING U19 14:18:59

7 FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR 14:19:15

8 WEST-VLAANDEREN PROV. SEL. 14:19:51

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:20:17

10 CANNIBAL B VICTORIOUS 14:20:26

11 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 14:20:34

12 NCF REGION TEVEBU 14:20:46

13 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 14:21:02

14 AIR COLLEGE - BCONCEPT 14:21:17

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 14:21:31

16 ISOREX CYCLING TEAM 14:21:58

17 NCF REGION SOR 14:22:01

18 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 14:32:55

19 CERAMICSPEED HERNING CK JUNIOR 14:33:10



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 KOKSIJDE 15/09/2024  

41e KEIZER DER JUNIORES 2024

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Blauwe trui

149 CHALEIL Louis DECATHLON AG2R LA MONDIALE U19

Bergklassement / Leider - Rode trui

72 GRINDLEY Sebastian FENSHAM HOWES MAS DESIGN JUNIOR

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

1 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM


